
OFYX™ Fiber Patch Cord Single-Mode OS2
LC/LC, APC, LSZH, Simplex, 20 meter

MODEL NUMBER : FPCOFYX-SMLLAS020

 : Specifications

Product Classification

يميلقلإا Asia | Europe | Middle East | Africaرفوتلا 

OFYX®ةظفحملا

جتنملا Fiber patch cord - Duplexعون 

تاجتنملا SM Fiberةعومجم 

General Specifications

بهللا Riser (OFNR)فينصت 

لباكلا Tight-Bufferedعون 

ةرتسلا Yellowنول 

لصوملا أ LC/APC.ةهجاولا ،

لصوملا ب ..ةهجاولا ، LC/APC

رادصلإا ..نول  Green.. , Green

نكسلا ...نول  Green... , Green

تلاباكلا ةعومجم  Single Fiberعون 

فايللأا ITU-T G.652.D and ITU-T G.657.A1قفاوت 

Optical Specifications

فيفختلل ىصقلأا  dB/km / 0.36 dB/km / 0.22 dB/km 0.36دحلا 
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ةيجوملا nm / 1383 nm / 1550 nm 1310لاوطلأا 

ةيساسلأا فايللأا  µm 8.3رطق 

يجذومن جاردلإا ، dB , 0.1 dB 0.1نادقف 

يجذومن dB , ≤ -58 dB 58ساكعنلاا ، ≥ -

فايللأا Single-mode (OS2)ةئف 

Specifications - Connector A

قيوطلا Ceramic , Ceramicةدام 

Environmental Specifications

ليغشتلا ةرارح  C to +60 °C (+14 °F to +140 °F)ةجرد   ° 10-

ةيئيبلا LSZH/FRNCةحاسملا 

ليهأتلا IEC 60332-1 | IEC 60332-3 | IEC 60754 | IEC 61034ريياعم 

Dimensions

ةرتسلا قوف  mm | 0.063 in 1.6رطقلا 

تلاباكلا ةعومجم  20لوط 

لباكلا ةعومجم  66لوط 

Regulatory Compliance/Certifications

ROHSFree of hazardous substances according to RoHS 2011/65/EU

سهور - Below maximum concentration valueنيصلا
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